Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 32768 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВО ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета Синтеза ИВО 24 ноября 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 24.11.2025г.
Присутствовали 10 Аватаров/Аватаресс ИВО:
	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Лебедева Марина Андреевна

	3. Филатова Светлана Михайловна

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Абрамов Владимир Викторович

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Алексеева Татьяна Филипповна

	8. Черкова Татьяна Павловна

	9. Любаев Сергей Игоревич

	10. Грицкова Тамара Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет Синтеза ИВО.
  2. Обсуждение плана подготовки к участию в 8-ом курсе Синтеза в г. Красноярск ДП подразделения ИВДИВО Хакасия.
  3. Разъяснение о процентах выработки Огня и Синтеза после проведённых Советов ИВО. Обсуждение.
  4.Постоянные Ядра. Как разрабатываться этими Ядрами.
  5. Обсуждение вопроса о проведении занятий для граждан.
  6. Какими Телами мы выходим и куда. По умолчанию выходим Ипостасным Телом. Форма (ДП, Учителя и т.д.) зависит от цели практики, в которой мы участвуем.
  7. Здания. Разъяснение, обсуждение вопроса – за какие здания необходимо сдавать ЭП.
  8. Абсолют ИВО. Обновление, стяжание. Разъяснение, обсуждение.
  9. Какие Части и где находятся в зданиях. 8-мь видов Частей – Реальностные, Архетипические, Космические, Синтез Части.
10. Выход из Совета Синтеза ИВО.

Решения: 1. Решением Совета Синтеза ИВО, Огонь и Синтез ИВО, проведённых стяжаний, согласно данного протокола, развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. По п.5 – самостоятельно каждому ДП продумать Идею для развёртывания на занятии для граждан.
3. По п.9 – подготовить этот вопрос более расширенно на следующий Совет Синтеза ИВО.

Составил ИВДИВО-Секретарь: Шестовицкая Г.А.
Владычица Синтеза ИВО: Лебедева М.А.